



Górnośląskie Centrum Zdrowia Dziecka
im. św. Jana Pawła II
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 6
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach

L.dz./ZW/DZP/MM/...1139.../19

Katowice / 01.10.2019 r.

Do Wszystkich Wykonawców
Przetargu Nieograniczonego nr PN/48/19

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego powyżej 144 000 euro, **na dostawy produktów leczniczych, PN/48/19.**

Dyrektor

mgr inż.
Marian Kreis

ul. Medyków 16
40-752 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 207 15 00
fax: 32 207 15 46

sekretariat@gczd.katowice.pl
www.gczd.katowice.pl

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny nr 6 Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach Górnośląskie Centrum Zdrowia Dziecka im. Jana Pawła II w Katowicach przy ulicy Medyków 16 informuje, iż w wyniku poprawienia w złożonych ofertach do w/w postępowania, na podstawie art. 87 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), oczywistych omyłek rachunkowych, na podstawie art. 87 ust. 2 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych innych omyłek oraz omyłek pisarskich Zamawiający dokonuje sprostowania w załączniku nr 2 do informacji z otwarcia ofert z dnia 19.08.2019 r. (pismo L.dz./ZW/DZP/MM/995/19).

Jest:

Oferta nr 4

Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.

Al. Jerozolimskie 134

01-205 Warszawa

Powinno być:

Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.

Al. Jerozolimskie 134

02-305 Warszawa

Oferta nr 4 - Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa

Pakiet nr 17 wartość brutto jest: 6 459,80 zł

Powinno być: 6 309,58 zł

Oferta nr 5 – Neuca S.A. ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń

Pakiet nr 9 wartość brutto jest: 20 100,63 zł

Powinno być: 20 100,65 zł

Pakiet nr 49 wartość brutto jest: 93 317,35 zł

Powinno być: 93 317,40 zł

Pakiet nr 50 wartość brutto jest: 117 094,41 zł

Powinno być: 117 094,43 zł

CERTYFIKATY
JAKOŚCI:



Czysty Szpital





Górnośląskie Centrum Zdrowia Dziecka
im. św. Jana Pawła II
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 6
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach

Oferta nr 13

Jest:

Aspen Pharma Ireland Limited One George's Quay Plaza Dublin 2, Irlandia (adres do korespondencji Aspen Pharma Ireland Limited ul. Salsy 2, 00-823 Warszawa

Powinno być:

Aspen Pharma Ireland Limited One George's Quay Plaza Dublin 2, Irlandia (adres do korespondencji Aspen Pharma Ireland Limited ul. Salsy 2, 02-823 Warszawa

(omyłka pisarska błąd Zamawiającego)

Oferta nr 16 – Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 40-431 Katowice, ul. Szopienicka 77

Pakiet nr 49 wartość brutto jest: 50 715,51 zł

Powinno być: 91 545,69 zł

Pakiet nr 79 wartość brutto jest: 3 348,00 zł

Powinno być: 3 348,86 zł

(omyłka pisarska błąd Zamawiającego)

Oferta nr 17 – Konsorcjum: (Lider konsorcjum) Urtica Sp. z o.o.

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław

PGF S.A. ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź

Pakiet nr 2 wartość brutto jest: 383 566,74 zł

Powinno być: 383 571,28 zł

Pakiet nr 52 wartość brutto jest: 98 059,43 zł

Powinno być: 98 067,91 zł

DYREKTOR

Marian Kreis